



Gać, dnia 23.04.2013r.

L.dz. ZGO-JRP 163/04/2013

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAIINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

Dot. przetarg nr 40/ZGO/P/2013

Działając w oparciu o Regulamin Zamówień Publicznych, których wartość nie przekracza równowartości 14 000 EURO w Zakładzie Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o., Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

3. Czy dla inwestycji został opracowany projekt budowlany? Jeżeli został proszę o określenie zakresu prac budowlanych. Jeżeli nie został, rozumiem, że postawą sporządzenia raportu będzie koncepcja programowo-przestrzenna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu budowlanego. Koncepcja programowo-przestrzenna pozostała bez zmian.

4. Proszę o informację, jaki jest stan składowiska w Wąwolnicy, czy została rozpoczęta jego rekultywacja? Jeżeli tak, to, jaki zakres prac został wykonany?

Odpowiedź:

Składowisko jest rekultywowane. Więcej informacji – w CUKIT Strzelin.

**Zakład Gospodarowania
Odpadami Sp. z o.o.**

Gać nr 90, 55-200 Oława
Fax. (071) 301-45-62
NIP: 912-16-77-692
Regon: 932048175
www: zgo.org.pl
e-mail: sekretariat@zgo.org.pl;

Sekretariat:
Tel. +48 71 301 44 44
Dział obsługi klienta:
Tel. +48 71 313 15 00

Dział Techniczny:
Tel. +48 71 301 45 60
Sortownia:
Tel. +48 71 301 45 64

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej
VI Wydział Gospodarczy KRS,
KRS: 0000142896
ING Bank Śląski S.A. Brzeg:
83 1050 1490 1000 0022 6570 2361;
Kapitał zakładowy: 22.397.000,- PLN



5. W jakich godzinach będzie funkcjonowała stacja przeładunkowa w Wąwolnicy?

Odpowiedź:

Stacja przeładunkowa będzie funkcjonowała w godzinach 7-15. Zamawiający dopuszcza możliwość funkcjonowania stacji przeładunkowej także w soboty.

6. W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej, bardzo proszę o potwierdzenie poniższych informacji, w związku z przetargiem dla stacji przeładunku odpadów w Wąwolnicy: terminu realizacji zadania (5 m-cy od podpisania umowy zgodnie z jej projektem).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

7. Czy są dostępne aktualne badania hydrogeologiczne dla terenu inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takimi badaniami.

8. Czy są dostępne aktualne wyniki monitoringu środowiska dla składowiska?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takim opracowaniem. Składowisko jest własnością Gminy Strzelin, a eksploatowane przez Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie.

9. Czy informacje o technologii oraz dane bilansowe zamieszczone w udostępnionym raporcie pozostaną bez zmian?

Odpowiedź:

Tak.



10. Czy są dostępne archiwalne dokumentacje środowiskowe dla składowiska?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takim opracowaniem. Składowisko jest własnością Gminy Strzelin, a eksploatowane przez Centrum Usług Komunalnych i Technicznych w Strzelinie.

11. Proszę o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu budowlanego lub rozwiązań projektowych dojazdu z drogi powiatowej, a także zmiany trasy przebiegu wodociągu i kabla energetycznego po prywatnych działkach na przebieg w pasie drogowym drogi powiatowej?

Odpowiedź:

Dojazd z drogi powiatowej na teren stacji przeladunkowej jest istniejący i eksploatowany. Zamawiający potwierdził możliwość poprowadzenia wodociągu i kabla energetycznego w pasie drogowym drogi powiatowej.

12. Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji dotyczącej ww. zamówienia, o możliwość wykazania uzyskanych ostatecznych decyzji środowiskowych bądź protokołu zdawczo – odbiorczego w zamian za wnioskowane referencje. Powyższe zapytanie kierujemy w związku z faktem, iż spełniamy warunki zamówienia tj. wykonaliśmy 2 raporty oraz uzyskaliśmy do nich prawomocne decyzje środowiskowe jednakże nie posiadamy referencji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

13. W opisie przedmiotu zamówienia p. 1. 13) jest zapis o przedstawieniu zbiorczych wyników inwentaryzacji przyrodniczych na podkładach ortofotomapy i map topograficznych - czy Zamawiający posiada wytyczne do przeprowadzenia inwentaryzacji przyrodniczych podane np. przez RDOŚ, czy inwentaryzacje przyrodnicze były wykonywane przy opracowywaniu raportu z 2009 r.?



Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wytycznych do przeprowadzenia inwentaryzacji przyrodniczej. Inwentaryzacja przyrodnicza nie była wykonywana.

14. Czy przedmiotowa inwestycja została zrealizowana choćby częściowo (z wyłączeniem budowy drogi i sieci elektroenergetycznej oraz wodociągowej), lub realizacja została rozpoczęta? Czy zostało uzyskane pozwolenie na budowę na podstawie decyzji środowiskowej z 2009 r.?

Odpowiedź:

Wykonano rampę wjazdową i zamontowano urządzenie do zagniatania odpadów w kontenerach (wykonała to wcześniej Gmina Strzelin). Zamawiający zamontował tylko wagę samochodową. Pozwolenie na budowę nie zostało wydane.

15. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunku nr 1 udziału w postępowaniu na taki, żeby wykonawca wykazywał się opracowaniem jednego raportu wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji środowiskowej w ciągu ostatnich 3 lat?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

16. Dlaczego Zamawiający wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, jeżeli aktualna decyzja jest jeszcze ważna?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

17. Pytanie dotyczące: Opis Przedmiotu Zamówienia:

a) Wykonawca wykona opracowanie projektowe w szacie graficznej, która spełnia następujące wymagania:

- całość dokumentacji będzie oprawiona twardą oprawą, na odwrocie, której będzie spis treści

**Zakład Gospodarowania
Odpadami Sp. z o.o.**

Gać nr 90, 55-200 Oława
Fax. (071) 301-45-62
NIP: 912-16-77-692
Regon: 932048175
www: zgo.org.pl
e-mail: sekretariat@zgo.org.pl;

Sekretariat:
Tel. +48 71 301 44 44
Dział obsługi klienta:
Tel. +48 71 313 15 00

Dział Techniczny:
Tel. +48 71 301 45 60
Sortownia:
Tel. +48 71 301 45 64

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej
VI Wydział Gospodarczy KRS,
KRS: 0000142896
ING Bank Śląski S.A. Brzeg:
83 1050 1490 1000 0022 6570 2361;
Kapitał zakładowy: 22.397.000,- PLN



Pytanie: Czy to znaczy, że jeśli twarda oprawa będzie np. koloru zielonego to z przodu (na zielonej oprawie, zewnętrzna część) ma być tytuł opracowania zapisany złotymi/srebrnymi literami, a na tylnej stronie (zielonej oprawy, zewnętrzna część) ma być umieszczony spis treści zapisany złotymi/srebrnymi literami? Czy może spis treści ma być na wewnętrznej stronie oprawy (tej z tytułem)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Dodatkowo, działając na podstawie wewnętrznego Regulaminu Zamówień Publicznych, których wartość nie przekracza równowartości 14 000 EURO w Zakładzie Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o., Zamawiający przedłuża **termin składania ofert do dnia 26.04.2013r.** Miejsce, godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Andrzej Sobolak

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Jacek Październik